Ferunt
victoria
Asiapa-
; con-
& pue-
indita-
epertam
, arcam
le: con-
postre.
do ad
non mi-
refere,
et Oen-

im ipius
s fecerit
notiam,
redicere-
tanquam
habent
s farum
berit Lu-
igene si-
name ju-

tam et ex
undi caus-
na sopi-
es offere-
re gene-
ot anno-
m, & ca-
l fecus se-
vium; di-
e anno-
o, qui sa-
o somno
i ad hili-
tam Dis-

m a-
orbo la-
medica-
mcutis